lum II tnansa cum prato et molendino. in Betelani villa terras cultas et in-

cullas cum pralis et silvis et ecclesia; donum eliani Amalrici in comitatu Sla-

dunensi * Villare cum omnibus ad eum pertinentibus et familia, preterea

silvis pratis * aquis aquarumque decursitnis et molendino: in Walcsmcdio 4
)

terras cum familia utriusque sexus el omnibus ad cam pertinenlibus

et ecclesia sancti Martini et capella sancti Hilarii et molendinum in

Kelei 4*) curte; ad Novam villam dono Dade 49
) comitissc maximam ter

ramm copiam cum pratis et 6
» silvis servis et ancillis, similiter in

Caslris terras cultas el incullas, in Bedrui 50
) villa IUI mansa cum ec-

clesia, ad Clarisellum 51
) mansum indominicatum unum et lerras cultas et

incultas et vineas. Kl omnia, que babes vel rétines iuste et in futuro

deo iuvante iuste et legaliter acquirere poteris lu vel libi iuste succe-

dentes, apustolica nobis a deo cnmmissa auclorilate confirmamus et

corroboramus, ila ut tenealis sancli Benedicli regulam et vobis subditis

tenendam verbis et exemplis demonstretis et pro nobis noslrisque suc-

cessoribus canonice in sancta catbolica et apostolica sede sessuris do-

minum exoretis, orationibus eliam sanclorum aposlolorum Pétri et

Pauli, quorum vocabulo oratorium ipsum est consecratum, cl sanctis

confessoribus inibi quiescentibus nos et omnem christianum populum

iugiter commendetis. Quicumque vero huius nostri privilcgii, quod absil,

temerario animo violalor extiteril et sciens caule non custodierit, ana-

tbematis laelo 5
') a deo et beata Maria vïrginc eiusdem lilii secundum

carnem génitrice et a bealissimis apostolis Petro et Paulo omnibusque

sanctis et a nobis ictum se agnoscat M ), quousque ad cor rediens digne

salisfaciat. Quicumque autem pio corde observaverit, benedictione dei

el supra 54
) diclorum sanctorum et nostra locupletabitur et in eternum

gaudebit.

(lus 55
) autem advocuti in Bailodio hoc est: de singulis mansis

singulis annis modius avene. île iusticia latronum qui in banno ceci-

*) A; .silvis' C; .silvis silvis' C*. **) .Bellourum' C; vgl. im Nekrolog

zu III. id. dec. und im Polyptyrhon S 1-*; *if''«' «"«''» "l't'n No. XXVII. **) .I.in.

terr. cult, et incnlt. simil.' C. — ") ,Vitalesmedio' C: zur Sache vgl. No. XL. XLI.

- «1 .Felici' C. ~ Vgl. No XXXII und >m Nekrolog zu III non. or t.
-

»! .Bedrii- A. - •') .Clariccllara' C. A. ») .«ognoscaf C. - **) .supe-

rius' A. — M
) Absatz auch in A. —
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derinl et de letide elTusi sanguinis sumn lerlium bnbi'bil. Si vero ex-